



Faktúra - Variabilný symbol: 1117005514

Dodávateľ:

IMAO electric, s. r. o.
Mládežnícka 108
017 01 Považská Bystrica
Slovakia
IČO: 44007841
DIČ: 2022543787
IČ DPH: SK7020000988
Člen skupiny pre DPH
Telefón: 042 4431878
Fax: 042 4431880

MESTSKÉ ŠPORTOVÉ KLUBY POVAŽSKÁ BY!
Športová hala, sídlisko SNP 2549
017 01 Považská Bystrica
Slovakia

Banka: ČSOB a.s.
Účet/Kód banky: 4006430456/7500
SWIFT: CEKOSKBX
IBAN: SK2075000000004006430456
Spoločnosť je zapísaná: OR Okresného súdu Trenčín, Oddiel Sro,
Vložka č.19842/R

Odberateľ : MSK POVAZSKA BYSTRICA

MESTSKÉ ŠPORTOVÉ KLUBY POVAŽSKÁ BYSTRICA, s.r.o.
Športová hala, sídlisko SNP 2549
017 01 Považská Bystrica
Slovakia
IČO: 31637655
DIČ: 2020440488
IČ DPH: SK2020440488

Zo dňa: 6.11.2017
Referent: Róbert Ondrášik
Zákazka: 11/2017/21572
Dodacie podmienky: Osobne v mieste dodávateľa
Spôsob dopravy: Osobný odber na predajni

Faktúra č.: 11/2017/5514

Tento doklad je zároveň daňovým dokladom
Dátum vystavenia: 30.11.2017
Dátum dodania: 24.11.2017
Dátum splatnosti: 14.12.2017
Spôsob platby: Bankovým prevodom
Variabilný symbol: 1117005514
Tento symbol uvádzajte, prosím, pri platbe
Konštantný symbol: 0008
Banka: ČSOB a.s.
Účet/Kód banky: 4006430456/7500
SWIFT: CEKOSKBX
IBAN: SK2075000000004006430456

Tovar	Katalog	Množstvo	Bez DPH/MJ	Daň %	Cena bez DPH
001 Zásuvková rozbočnica neistená ROS5/x-15	ROS5/X-15	1,00 Ks	26,1032	20	26,1032 EUR
001 Stvorzasuvka 4-zas 250V16A	P0400	1,00 Ks	1,2723	20	1,2723 EUR
001 Paska izol.vulkanizacna 0,76mmx38mmx3, 5m do 1000V(-34°C +85°C)	223S ČIERNA 38X3,5	2,00 Ks	2,0615	20	4,1230 EUR
001 ZÁSUVKA GUMOVÁ 2P+E ČIER.S D.O	50446_LE	3,00 Ks	2,3511	20	7,0532 EUR
001 Suprava vianocne LED100 IP44 retaz,gulky, studena biela,10m,8programov	LT-V-100LED-035-COOL WHITE	2,00 Ks	10,7800	20	21,5600 EUR
002 Bateria GP 270AAHC HR6 blister 2ks 2600MAH tuzka AA 1,2V NiMH nabijacia	B1407	8,00 Ks	2,7204	20	21,7635 EUR
002 Paska izol. PVC 15/10 biela	F61511	10,00 Ks	0,1214	20	1,2144 EUR
002 Kabel CYKY-J 3x2,5, medeny, PVC	CYKY-J 3X2,5	20,00 m	0,5663	20	11,3256 EUR
002 Kabel CYKY-J 5x4, medeny, PVC	CYKY-J 5X4	15,00 m	1,5570	20	23,3548 EUR
002 Ziarovka LED 4W E27 340lm 4100K globka, neutralna biela	Z74680_EMOS	9,00 Ks	1,8333	20	16,5000 EUR
003 Istič 3p, C, 32A, 6kA ;PL6-C32/3	286604_MO	1,00 Ks	13,6451	20	13,6451 EUR
003 Prívodka EUREKA 3P+E 32A IP44	242.3296_SC	3,00 Ks	4,3701	20	13,1102 EUR
003 Trubka ohybna 16/750N, seda (RAL7037), bal=50m -25oC+60oC	EXP 16 50M	10,00 m	0,1030	20	1,0296 EUR
003 Ziarovka LED 4W E14 330lm 2700K sviecka, teplá biela	ZQ3210_EMOS	10,00 Ks	1,8333	20	18,3333 EUR
004 VID. POH.3P+T 32A 6H IP44 OPT.	213.3236_SC	4,00 Ks	2,7113	20	10,8451 EUR
004 Paska izol. PVC 15/10 modra	F61514	10,00 Ks	0,1214	20	1,2144 EUR
004 Snura flexo 3x1,0 2M biela	S14312	1,00 Ks	1,4578	20	1,4578 EUR
004 VIDLICA GUMOVÁ 2P+E ČIERNA	50445_LE	2,00 Ks	1,8509	20	3,7018 EUR
004 Zlab PVC 40x25, CNL-AF-40025,so samolepiacou paskou	CNL-AF-40025	12,00 m	0,5487	20	6,5842 EUR
005 Zás-spoj OPTIMA 3P+E 16A IP44	313.1646_SC	1,00 Ks	2,6655	20	2,6655 EUR

Faktúra - Variabilný symbol:

1117005514

Tovar	Katalog	Množstvo	Bez DPH/MJ	Daň %	Cena bez DPH
005 Paska izol. PVC 15/10 cervena	F61513	10,00 Ks	0,1214	20	1,2144 EUR
005 Trubka ohybna 25/750N, seda (RAL7037), bal=50m -25oC+60oC	EXP 25 50M	7,00 m	0,2015	20	1,4106 EUR
006 PRÍVOD POHYBLIVÝ GUMOVÝ 3X2P+E	50578_LE	2,00 Ks	21,5990	20	43,1981 EUR
006 Zás-spoj OPTIMA 3P+E 32A IP44	313.3246_SC	3,00 Ks	3,6837	20	11,0510 EUR
006 Lisovacia dutinka 2 x 6 / 14 mm (100 ks)	182420_CIMCO	1,00 100ks	6,6880	20	6,6880 EUR
007 Istič 1p, B, 16A, 6kA ;PL6-B16/1	286521_MO	1,00 Ks	2,1862	20	2,1862 EUR
007 Vidlica s postranným výv. biela-biela ()	5536-2154_ABB	2,00 Ks	0,8122	20	1,6245 EUR
001 VID. POH.3P+T 16A 6H IP44 OPT.	213.1636_SC	2,00 Ks	1,9448	20	3,8896 EUR
008 Lista TS 35/0,10P DIN	TS35/0,10P	1,00 Ks	0,1183	20	0,1183 EUR
008 Zás-nas. OPTIMA 3P+E 16A IP44	513.1656_SC	1,00 Ks	2,6884	20	2,6884 EUR
009 Ziarivka 36W/865 G13 6500K T8 trojpasmo	TL-D36W/865 T8	10,00 Ks	1,2198	20	12,1984 EUR
010 Zás-nas. OPTIMA 3P+E 32A IP44	513.3256_SC	3,00 Ks	3,4091	20	10,2274 EUR
010 Ziarovka 60W 230V E27 cira obycajna	60W240V E27 CIRA_TECHLAMP	10,00 Ks	0,3667	20	3,6667 EUR
011 Bateria GP CR2025 150MAH blister5ks 3V lithiova gombikova	B1525	15,00 Ks	0,5078	20	7,6174 EUR
012 Bateria GP 110AAAHC HR03 930MAH blister 2ks mikrotuzka AAA 1,2V NiMH nabijacia	B1411	4,00 Ks	2,0409	20	8,1636 EUR

	Daň %	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
Základná sadzba DPH 20%	20	322,80	64,56	387,36 EUR
Celkom		322,80	64,56	387,36 EUR
Celková hmotnosť:		21,29333 kg		
Objem		77,0679 dm3		
Počet položiek:		35		
Celkové množstvo:		197,000		

Ceny sú vrátane recyklačných poplatkov.

Výdajky (6): 11/2017/26909, 11/2017/27039, 11/2017/27298, 11/2017/27656, 11/2017/28397, 11/2017/29019

IMAO electric, s.r.o.
Mládežnícka 108
017 01 Považská Bystrica
IČO: 44 007 841 DIČ: 2022543787
IČ DPH: SK7020000988



Pečiatka a podpis

Dátum:
Prevzal: